1

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21

Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br

EDITAL Nº. 02/ Coordenação de Ensino Técnico em Agropecuária / 2016

Dispõe sobre os pareceres finais das solicitações de

Avaliação de Segunda chamada referentes ao Primeiro

Trimestre de 2016 do Curso Técnico em Agropecuária.

  A Coordenação de Ensino Técnico em Agropecuária do IF Catarinense Câmpus Araquari, no uso de

suas atribuições, torna público o parecer final das seguintes solicitações de segunda chamada:

Aluno(a) Turma Dia(s) da ausência - Disciplinas Parecer

Gabriel dos Santos Torres 1 AGRO-I
2
 25/04/2016 – Geografia (Luis Antonio);  Deferido

Emanoelle Regina Rosa 3 AGRO-I
1

25 a 27/04/2016 – Matemática (Adriano);

Física (Grasiela)
Deferido

Bárbara Karine da Silva Pinto 1 AGRO-I
3
 25/04/2016 – Geografia (Luis Antonio) Deferido

Hanna Bartholdi 3 AGRO-I
1
 20/04/2016 – Biologia (Fernanda Carvalho) Deferido

Laís Becker 1 AGRO-I
1
 20/04/2016 – Biologia (Fernanda Carvalho) Deferido

Gerson Bayer 1 AGRO-I
1

18 a 20/04/2016 – Matemática (Jonathan);

Biologia (Fernanda Carvalho); Produção

Textual (Rosicler)

Deferido

Isabelle dos Santos Pinto 3 AGRO-I
1
 19/04/2016 – Filosofia (Greice) Indeferido

Isabela Leopoldo de Lima 1 AGRO-I
1
 11/04/2016 – Sociologia (Casemiro) Indeferido

Cláudio Leiva Gomes 1 AGRO-I
1

11 a 14/04/2016 – Sociologia (Casemiro);

História (Giovani); Português (Rosicler)
Deferido

Fernanda Fagundes de Oliveira 3 AGRO-I
1

06 a 16/04/2016 – Agroindústria (Tatiane);

Matemática (Adriano); Português

(Marilene); História (Marcelo)

Deferido

Luana Cristina Stefanes 1 AGRO-I
2
 19/04/2016 – Mecanização (Jatobá) Deferido

Ketlin Alexia Fiedler 2 AGRO-I
2

28/04/2016 – Física (André); Zootecnia 2

(Breda)
Deferido

Isabela Leopoldo de Lima 1 AGRO-I
1
 03/05/2016 – Filosofia (Greice) Deferido

Claudio Leiva Gomes 1 AGRO-I
1

25 a 29/04/2016 – História (Giovani);

Geografia (Luis); Mecanização (Jatobá);

Agroecologia (Leonardo)

Deferido

Hemilly Vitória da Silva 3 AGRO-I
1
 03/05/2016 – Geografia (Marlos) Deferido

Joice Sônego da Silva 1 AGRO-I
3

04/05/2016 – Desenho Técnico (Teomar);

Inglês (Paulo)
Deferido

Dablyliane da Silva Carvalho 3 AGRO-I
1

04/05/2016 – Biologia (Fernanda); Química

(Rafael); Artes (Jaqueline); Zootecnia

(Breda); Produtos Agroindustriais (Tatiane);

História (Marcelo)

Deferido

Araquari, 12 de Maio de 2016.